MODEL - 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: FATOS

Atésia: NAZMI
Mbiemeéri: ZERELLI
Daté lindja: 20/10/1983

Vend lindja:VOSKOP, KORGE

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK KORCE pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun KORGCE , propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi:
1- STUDIMET MASTER SHKENCOR

PERIUDHA : 04.10.2009-17.10.2013

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES, FAKULTETI I EKONOMISE DHE
AGROBIZNESIT, DEGA: MENAXHIM AGROBIZNESI,

TEMA E MIKROTEZES: “GJENDJA AKTUALE DHE FAKTORET QE
NDIKOJNE NE ZHVILLIMIN E NDERMARRIEVE TE VOGLA DHE TE
MESME (NVM) NE QARKUN E KORCES”

2- STUDIMET UNIVERSITARE
PERIUDHA E STUDIMIT 03.10.2003-21.02.2008

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES, FAKULTETI I EKONOMISE DHE
AGROBIZNESIT, DEGA: MENAXHIM AGROBIZNESI,

Eksperienca né puné:

1- SHTATOR 2010- AKTUALISHT PEDAGOG ME NE UNIVERSITETIN
FAN S. NOLI. KORGE, FAKULTETI I BUIQESISE, DEPARTAMENTI
AGROBIZNES.

2- JANAR 2014- SHKURT 2018 MENAXHER SHITJESH ME KOHE TE
PJESSHME PER RAJONIN E KORCES NE KOMPANINE PLUS
COMMUNICATION SHA
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3- MARS 2009- KORRIK 2010 PEDAGOG I JASHTEM, UNIVERSITETI
FAN S. NOLI KORCE FAKULTETI I BUIQESISE.

4- QERSHOR 2008 - TETOR 2009 EKONOMIST NE FIRMEN
VELLEZERIT SALILLARI, ADRESA: RRUGA TIRANE-KORCE, 1 KM

Kualifikimi: MASTER SHKENCOR NE MENAXHIM AGROBIZNESI

Aktivite shogerore dhe politike: NUK KA

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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